
UCHWAŁA NR 3/14/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie udzielenia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie upoważnienia 
do składania oświadczeń woli oraz reprezentowania Powiatu Tczewskiego w związku 
z realizacją projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432), Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Marcinowi Listewnikowi - Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Tczewie upoważnienia do składania oświadczeń woli oraz reprezentowania Powiatu Tczewskiego, 
w związku z realizacją projektu pozakonkursowego „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 
pracy w powiecie tczewskim (IV)”, w tym do podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji 
projektu, potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność 
z oryginałem, podpisania oraz aneksowania umowy, podpisywania wniosków o płatność, zaciągania 
zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy oraz 
podpisywania dokumentacji związanej z rozliczaniem projektu. Projekt został opracowany w ramach 
Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych 
pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe, Poddziałania 
1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego - Program Operacyjny Wiedza 
Edukacja Rozwój.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Id: 7F9E6B1E-3F56-4DB2-9EB9-7295508D52EC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dnia 19.11.2018 r. Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku w imieniu Samorządu Województwa Pomorskiego

ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie realizacji projektów pozakonkursowych w ramach Osi

priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających

bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałania 1.1.1 Wsparcie

udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego - Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój.

W odpowiedzi na informację o naborze wniosków Powiatowy Urząd Pracy w Tczewie przygotował projekt

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie tczewskim (IV)”, zakładający objęcie

aktywizacją zawodową osób młodych w wieku 18-29 lat bez pracy, w tym osób z niepełnosprawnościami,

zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Tczewie jako bezrobotne, spośród których co najmniej

60% stanowią osoby, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), zgodnie z

definicją osoby NEET przyjętą w PO WER 2014-2020.

Zgodnie z Instrukcją wypełniania wniosku o dofinansowanie projektu pozakonkursowego powiatowego

urzędu pracy finansowanego ze środków Funduszu Pracy w ramach PROGRAMU OPERACYJNEGO

WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020, która została opracowana w oparciu o wymogi wynikające z

Wytycznych w zakresie realizacji projektów finansowanych ze środków Funduszu Pracy w ramach

programów operacyjnych współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego 2014-2020 oraz

informacją dotyczącą naboru wniosków przygotowaną przez Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku

niezbędnym dokumentem jest pełnomocnictwo do reprezentowania ubiegającego się o dofinansowanie.

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1265, Dz. U. z 2017 r. poz. 1543, Dz. U. z 2018 r. poz.

1629, poz. 1669, poz. 2077) zadania z zakresu polityki rynku pracy wykonywane są przez Powiatowy Urząd

Pracy wchodzący w skład powiatowej administracji zespolonej. W związku z powyższym w przedmiotowej

sprawie wymagana jest uchwała zarządu właściwej jednostki samorządu terytorialnego.

Zgodnie ze stanowiskiem Instytucji Pośredniczącej, tj. Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Gdańsku, składanie

oświadczeń woli oraz reprezentowanie Powiatu Tczewskiego w związku z realizacją projektu „Aktywizacja

osób młodych pozostających bez pracy w powiecie tczewskim (IV)”, może być realizowane przez

Dyrektora lub Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie po uzyskaniu stosownego

pełnomocnictwa w formie uchwały Zarządu Powiatu Tczewskiego.

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 7F9E6B1E-3F56-4DB2-9EB9-7295508D52EC. Uchwalony Strona 1




